2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022 № 924
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского
муниципального района от 25.02.2022 № 154
Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Шимского муниципального района от 25.02.2022 № 154 «О пункте временного размещения эвакуируемого населения».

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить пунктом временного размещения населения Донецкой и Луганской народных республик на территории Шимского муниципального района муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6» п. Шимск по следующим адресам:

р.п. Шимск, жилой массив Наум, д. 1, кв. 6;

р.п. Шимск, жилой массив Наум, д. 8, кв. 4».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин